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
- ingresso soggiorno con cucina a vista - due 
camere - bagno ampio - due camere da letto 
- ripostiglio - soffitta - € 62.000,00 trattabili       
CLASSE F Ipe 177,80   

In contesto bifamiliare -   appartamento con 
giardino perimetrale di 800mq - inter-
noi distribuiti con salone e angolo cottura - 
tre camere letto e doppi servizi - travi a vista 
- ampio magazzino di 99 mq. - libero a breve 
…da vedere!!!
Ind Prest Energ in corso di Certificazione 

Soluzione terracielo con ingesso indi-
pendente - composta da con salone - cuci-
na abitabile - bagno - scala di collegamento 
al secondo piano con due camere e bagno 
-  soffitta - buone condizioni interne - libero 
subito - € 160.000,00!!
Classe E Ipe 92.70             

A263509A6 ZONA PIANO

A261592A6 ZONA STADIO DEL CONERO

A265619A6 CENTRO STORICO

Appartamento al primo piano - composto 
da  ingresso - sala - cucina ambedue con due 
balconi abitabili - tre camere - due bagni - 
ripostiglio completo di cantina e posto auto 
interno - buone le condizioni interne - 
€ 155.000,00 trattabili       
Classe G ipe 176   

Appartamento al primo piano in gradevole 
palazzina - composto da ingresso - sala 
- cucina grande abitabile - due camere da 
letto matrimoniali - bagno - ampia balcona-
ta - completo di cantina - ottime rifiniture 
interne - libero subito ..€ 140.000,00!                                                             
Ind Prest Energ in corso di certificazione

A259911A6 BRECCE BIANCHE A261997A6 VICINANZE VIA TORRESI

age
nzia66

Di recente cosrtruzione  - proponiamo ap-
partamento di 130 mq. - molto bella nelle 
rifiniture - ampi spazi esterni - soppalco 
con stanza open space - completo di sof-
fitta e garage singolo ampio - cifra richiesta 
€ 240.000,00                                   
Ind Prest Energ in corso di certificazione

A261595A6 PASSO VARANO

A pochi minuti dal mare - palazzina qua-
drifamiliare - appartamento con ingresso in-
dipendente - due ampi giardini - soggior-
no cucinotto - due camere - bagno - posto 
auto esterno - ottime condizioni interne 
- senza oneri condominiali - libero subito - 
da vedere!!!                 
CLASSE F IPE 171,32  

Palazzina ben tenuta esternamente 
- appartamento al terzo piano - ingresso 
- soggiorno - cucina -  camera e bagno - 
balcone - completo di  cantina - interni da 
personalizzare - libero subito - 
cifra richiesta € 35.000,00!!     
Ind Prest Energ in corso di certificazione

A265473A6 PIAZZALE CAMERINO

Piccolo condominio di 70 mq. al quarto piano 
- interni graziosi - ingresso nel soggiorno 
-  cucina a vista - ripostiglio - due camere 
grandi - bagno - balcone ampia soffitta - 
€ 58.000,00!!
classe D Ipe 100.92       

Comodissimo appartamento primo piano 
con ascensore -  sala con balcone - cucina 
con veranda - tre camere - antibagno e 
bagno - cantina  - disponibilità immediata - 
completo di cantina - ottimo anche come 
investimento 
Ind Prest Energ in corso di certificazione 

A264980A6 CORSO CARLO ALBERTO

A260820A6 ZONA VERBENA



ANCONA - VIALE DELLA VITTORIA, 24
071 200 429 - 347 2941001

www.immobiliaremarche.eu
immobiliaremarche@immobiliaremarche.it

AV-4416 VIA DE GASPERI  - app.
To di mq 105 al 2p con asc. Salone, 
cucina ab, 2 camere, bagno, rip, 2 
balconi, soffitta, termo aut. E posto 
auto esterno assegnato. Buonissi-
me condizioni interne. € 118.000.
Ape in richiesta.

AV-4437 TorretteIn recente pa-
lazzina app.to al 2p con asc. mq 
80 soggiorno con angolo cottu-
ra, due camere, doppi servizi, 
ampio balcone abitabile, garage 
privato e t.a. € 155.000 trattabili. 
Ape in richiesta.

AV-4438 ZONA PIANO via Urbino 
appartamento al secondo piano 
senza ascensore di mq 75 composto 
da soggiorno, cucina abitabile, due 
camere, bagno, cantina, posto auto 
esterno e termo autonomo. euro 
84.000 trattabili. ape in richiesta.

AV-4418 ZONA VALLEMIANO   
app.To al 4p con asc. Mq 120 ottimo 
anche uso investimento con sog-
giorno, cucina ab, 3 camere, doppi 
servizi, rip, un balcone e un terrazzo 
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

COD. AA-261
ANCONA-BRECCE BIANCHE-VICINO 

UNIVERSITA’ INGEGNERIA
AFFITTIAMO APP.INO BILOCALE CON IN-
GRESSO INDIPENDENTE CON SOGGIOR-
NO-ANGOLO COTTURA, CAMERA E BAGNO. 
TERMO AUTONOMO. ARIA CONDIZIONATA. 
BUONE CONDIZIONI. CLASSE ENERGETICA 
IN RICHIESTA. EURO 400 TRATT.

COD. C-041
ANCONA-VICINO BARACCOLA

AFFITTIAMO VALIDISSIMO APPARTA-
MENTO DI MQ. 90 CA. AD USO UFFICIO. 
VERAMENTE MOLTO VALIDO.
TERMO AUTONOMO. OTTIMO PREZZO. 
CLASSE ENERGETICA IN RICHIESTA.

COD. AA-266
ANCONA-PALOMBARE

AFFITTIAMO APPARTAMENTO AL 2° E UL-
TIMO PIANO CON CUCINA, SOGGIORNO, 
3 CAMERE, BAGNO E DUE BALCONI. PAR-
CHEGGIO. TERMO AUTONOMO. BUONE 
CONDIZIONI. MOLTO LUMINOSO!!! CON CE-
DOLARE SECCA.
CLASSE ENERGETICA IN RICHIESTA.

 Pavimenti Rivestimenti
 Parquet Pietra ricostruita
 Tende Cartongesso

Ancona 
via dell’Industria, 16 
071.45090

interio
r

via Buozzi 10 - Ancona
071 9280476
www.inautoancona.it

Perché la tua Volkswagen sia sempre una Volkswagen.
Volkswagen Service. 

Volkswagen Service. 
Anche la manutenzione è una parte
importante della tua Volkswagen.

Approfitta dell’offerta valida fino al 30/06/2018.
Avrai tutta la qualità Volkswagen Service, al giusto prezzo.

* La promozione è valida, rispetto al listino attuale, sui Ricambi Originali Volkswagen®; manodopera esclusa. Offerta non cumulabile con altre promozioni in corso e usufruibile esclusivamente  
  nell’ambito dei servizi di assistenza, fino al 30.06.2018.

Pastiglie freno con sconti 
fino al 22%*
Prenota l‘intervento e con l‘occasione potrai  
fare anche il cambio estivo degli pneumatici!

Via Vai
ANCONA - Via Natalucci, 2 - Zona ind. Baraccola - Tel. 071.29028 - vwancona@viavaispa.it  

CIVITANOVA MARCHE - Via De Amicis, 86/88 - Tel. 0733.770588 - info@viavaispa.it

www.viavaispa.it                 ViaVai Ancona                   ViaVai CivitanovaMarche 



Immobi3 fornisce assistenza tecnica architettonica in prima istanza

A3339: ANCONA CENTRO STORICO 
vendiamo valido app.to ristrut-
turato di mq 86 composto da: 
ingresso salone cucina due ca-
mere un bagno un ripostiglio 
una cantina e posto auto in corte 
condominiale.  €135.000,00

A3332 ANCONA ZONA GRAZIE

A3334 TORRETTE

vendiamo appartamento terzo pia-
no con ascensore mq 115 ingres-
so sala,cucina tre camere doppio 
servizio,un balcone .posto auto 
interno cantina,classe energetica 
in fase di richiesta €165.000,00

proponiamo ottimo appartamento 
di 85 mq posto al piano primo con 
balcone internamente ristrutturato. 
Ingresso sul soggiorno, cucina abi-
tabile, 2 bagni, cameretta, matrimo-
niale. Classe energetica in fase di 
richiesta.

A3338 ANCONA ZONA ARCHI 
in buona posizione vendiamo ottimo 
appartamento di rece ristrutturazione, 
ultimo piano con ascensore, mq 70 ca 
composto da ingresso/ampio soggiorno, 
cucinotto, tinello (o seconda camera) 
ripostiglio, bagno, balcone verandato, 
soffi tta,termo autonomo, vendita com-
presa la cucina,classe energetica in fase 
di richiesta, €110.000,00 trattabili

A3336ANCONA ZONA VIA VENETO 
in posizione tranquilla vendiamo appar-
tamento sito al piano terreno mq 90 cir-
ca ingresso ampio salone cucinotto ,ri-
postiglio, due camere,bagno,cantinetta 
a livello, giardino mq 70, cantina. pos-
sibilita’ di posto auto esterno in piccola 
corte condominiale.classe energetica in 
fase di richiesta.
€185.000,00

A3335: GHETTARELLO 
vendiamo app.to di mq 70 sviluppato 
su due livelli composto da: PT ingresso 
soggiorno con camino cucina abitabile 
(con angolo cottura che rimane) dove 
dalla stessa si accede ad un cortiletto, 
un bagno, un ripostiglio. P1 una camera 
matrimoniale, una cameretta piccola o 
studio con accesso alla terrazza di mq 
13 con vista. Euro 90.000 trattabili

A3337ANCONA ZONA PALOMBARE 

A P P A R T A M E N T I  I N  V E N D I T A  A N C O N A V I L L E  I N  V E N D I T A

N U O V E  C O S T R U Z I O N I

vendiamo ottimo appartamen-
to di recente costruzione com-
posto da ingresso,soggiorno 
angolo cot tura,due camere 
,bagno,ripostiglio,corte/giardino 
mq 25,garage,classe energtica in 
fase di richiesta,
€160.000,00 trattabili

A3242: Q. ADRIATICO 
in pianura vendiamo app.to ri-
strutturato di mq 159 su due livelli 
composto da: ampio salone con 
camino cucina abitabile; al piano 
superiore 2 camere matrimoniali 
1 singola un locale lavanderia un 
bagno un terrazzo con vista città 
di mq 20 circa. classe energ. F 
Ottimo prezzo da non perdere!  

A3328 - ZONA VIALE 

A3333 -ANCONA VIC. C.SO GARIBALDI 

Vendesi App.to mq 210 - Bellis-
simo sviluppato su 2 piani - Ingr. 
sogg, cucina abit.salotto doppio, 
studio, 1 matrim.scala interna 
accesso alla mansarda abit. sa-
lottino, terrazzo mq.8 - caminet-
to, 1 matrim con bagno interno,
lavanderia,ripost,camera,studio
lo. Ottimo!

vendiamo appartamento attual-
mente utilizzato come ufficio 
da ridattare ad uso abitativo di 
circa 130 mq. da risuddividere in 
ingresso,soggiorno con angolo 
cottura,2 matrimoniali, 1 came-
retta, ripostiglio, bagno ed un 
balcone € 150.000,00 Ape in fase 
di richiesta

V573 - ZONA SAPPANICO 
vendiamo porzione di bifamiliare di circa 250 mq. 
con ampio giardino di circa 500 mq. attualmente 
suddivisa in appartamento al piano seminterrato 
taverna e appartamento con accesso indipendente 
composto da ingresso, ampia cucina , soggiorno 
due camere ed un bagno e cantina , piano terra am-
pio salone, cucina abitabile, camera matrimoniale 
con bagno interno, piano mansarda studio, bagno e 
cameretta, garage singolo proprietà tutta recintata, 
condizioni generali ottime ape in fase di richiesta

V577: VENDIAMO PORZIONE DI VILLA 

S682: A SIROLO A3219:COLLEMARINO 

praticamente nuova composta da : 
giardino , ingresso salone soppalcato 
,cucina abitabile , due camere matri-
moniali un bagno al piano terra. Al 
piano seminterrato tavernetta bagno 
garage locale lavanderia e corte da 
vedere assolutamente

considerato il gioiello della Riviera del Conero, tra il verde del 
Monte e il blu del mare,sorge il nuovo complesso residenziale 
Via San Francesco. Residenze di pregio costruite in classe 
energetica A, nel rispetto delle norme antisismiche con un 
design moderno.Il complesso residenziale è composto da 
quattro appartamenti al piano terra con giardino privato e corte 
pavimentata, quattro appartamenti al piano primo con balconi 
e terrazzi e tre appartamenti al secondo piano con terrazzi. 
Tutti gli appartamenti sono completi di cantina e garage e/o 
posti auto esterni. esempio in scheda appartamento A2 al 
piano terra con doppio giardino e corti pavimentate.

Sulla bellissima collina di Collemarino ad Ancona, con affacci 
sulla campagna e sul mare, sorge il complesso residenziale 
Via Gianfranceschi. Il complesso è composto da una villa 
singola e due ville bifamiliari costruite in classe A secondo 
elevati standard tecnologici e antisisimici con design moderno 
e ampi spazi abitativi. I piani terra godono di giardino, mentre i 
piani primi sono completi di terrazzi con affaccio panoramico. 
Possibilità di garage e cantina su richiesta.

V558 ANCONA
nel cuore del parco del Conero vendiamo 
villa singola in posizione esclusiva con oltre 
4500 mq di parco e giardino, piscina con 
locali di servizio 20 mq, l’abitazione è di mq 
200 sviluppata su due livelli, oltre al colle-
gamento con un piano seminterrato uso 
salotto, cantinetta , locali pluriuso di oltre 
70 mq, garage esterno di mq 28 sistema ir-
rigazione automatico, classe energetica in 
fase di richiesta. Trattative riservate.

V578 - MONTEMARCIANO 
in posizione collinare e dominante 
vendiamo casale da ristruttuare com-
pletamente di circa 1000 mq. oltre ad 
un ettaro di parco tutto piantumato e 
recintato, ampio viale di accesso pos-
sibilità di divisione in più appartamenti 
o di trasformazione in country house 
Ape in fase di richiesta

c . so  Mazz in i  122
c.so Amendola 41/a

071.2 0 4905 -  071.536 06
www.consulcapital. i t
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E96-548 
IN ZONA QUARTIERE 

ADRIATICO
in palazzina signorile 
vendesi appartamento 
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